DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000954 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de maio de 2021 Ano 6

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 183/2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021: TERMO DE CONTRATO Nº 183/2021.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: REALE TECH –

SOLUÇÕES EM TI LTDA, CNPJ: 07.077.887/0001-65: OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE GESTÃO E SUPORTE

TÉCNICO EM TI – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DE

INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA PARA ORGANIZAÇÃO,

DESENVOLVIMENTO, IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO CONTINUADA DE

TAREFAS DE SUPORTE, ROTINA E DEMANDA, VISANDO ATENDER À

ESTRUTURA COMPUTACIONAL DO SISTEMA DE INFORMAÇÃO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA.

VALOR:  R$ 158.400,00 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL

QUATROCENTOS REAIS), VIGÊNCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES,  10 DE MAIO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 071
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 836120D6942812B61F69D290131724BB

		2021-05-25T11:16:08-0300